[image: image1.jpg]

ИШИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
15.04.2024                                                                                                        № 230
	О внесении изменений в решение Ишимской городской Думы от 30.11.2023 № 211 «О бюджете города Ишима на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (в редакции от 25.01.2024 № 219, от 06.02.2024 № 220, 27.03.2024 № 226, от 08.04.2024 № 229)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города Ишима, Положением о бюджетном процессе в городе Ишиме, утвержденным решением Ишимской городской Думы от 27.05.2004 № 270, Ишимская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Ишимской городской Думы от 30.11.2023 № 211 «О бюджете города Ишима на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (в редакции от 25.01.2024 № 219, от 06.02.2024 № 220, 27.03.2024 № 226, от 08.04.2024 № 229) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 решения:
- в подпункте 2 цифры «3799548» заменить цифрами «3907548»;

- в подпункте 4 цифры «243882» заменить цифрами «351882».
1.2. В пункте 14 решения слова «на 2024 год в сумме 3000 тыс. руб.» заменить словами «на 2024 год в сумме 237337 тыс. руб.»;
1.3. Приложение 1 к решению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.4. Приложение 7 к решению изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
1.5. Приложение 9 к решению изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
1.6. Приложение 11 к решению изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
1.7. Приложение 13 к решению изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ишимская правда», в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим (ishim.admtyumen.ru).
Глава города                                                                                         Ф.Б. Шишкин